EDITAL Nº 139, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido

no Edital nº 120, de 22 de agosto de 2018, que dispõe sobre a realização de Processos Seletivos

Simplificados nºs 55 e 56/2018, torna público que:

        Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal, fica ratificado o resultado das

provas divulgado através do Edital nº 135, de 11 de setembro de 2018.

        Art. 2º Convoca os candidatos abaixo para participarem do sorteio público a ser realizado no

Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 17 de setembro de 2018, às 9 horas,

com a finalidade de desempate e obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação disputada

PSS nº 55/2018 - MÉDICO

04 VINICIUS RIBEIRO LEDUC 3,00 2º/3º/4º

10 JOSE MARCIO VIEIRA FOGAÇA 3,00

25 ROLF PRAETZEL SCHAURICH 3,00

08 BERNARDO ROBATTINI 0,00 5º/6º/7º

18 CARINE NUNES NERVO TESSARI 0,00

19 PEDRO DANTE SOLDATELLI 0,00

PSS nº 56/2018 - ENFERMEIRO

02 NICOLE TEDESCO 6,00 3º/4º/5º/6º/7º

03 LOISE LACERDA CARNEVALLI 6,00

09 ADRIANA ROSSATTO 6,00

17 LEANDRO RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS 6,00

21 STELA MARIS RUBBIN 6,00

05 DAIANE GIRARDI CANALLI 3,00 9º/10º/11º/12º/13º/14º

07 CACIANE TAPPARELLO 3,00

11 ANA CAROLINA METZKER VIANA 3,00

15 GRACE KELLY PEREIRA DA COSTA 3,00

22 SIMONE MENEGON 3,00

26 MAGDA HELENA DA SILVA FALCÃO 3,00

01 LETICIA MARCOLIN CAMPBELL 0,00 15º/16º/17º/18º/19º

13 MORGANA PESSIN 0,00

16 SINARA SCHAEFFER DOS REIS 0,00

23 JULIANA MACHADO CALZA 0,00

24 FERNANDA CAROLINA ALVES OLIVEIRA 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 14 de Setembro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 14/09/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo